

Årsredovisning

för

Roslagssol AB

559256-6904

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikko Wedin, Styrelseledamot

2026-02-16

Styrelsen för Roslagssol AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver projektering, försäljning och installation inom solenergi och därmed förenlig verksamhet. Bolaget kommer även att äga och förvalta fast och lös egendom. Företaget har sitt säte i Norrtälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har blivit uppköpt under november 2023 och har därmed fått en ny ledning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	8 701	3 796	7 626	4 754
Resultat efter finansiella poster	2	106	1 137	12
Soliditet (%)	55,6	49,7	46,6	6,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Anledning till ca 50% nedgång av omsättning beror på att solcellsmarknaden har sjunkit 60% jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	694 620	81 491	801 111
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		81 491	-81 491	0
Årets resultat			-13 214	-13 214
Belopp vid årets utgång	25 000	776 111	-13 214	787 897

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	776 111
årets förlust	-13 214
	762 897
disponeras så att i ny räkning överföres	762 897
	762 897

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 701 288	3 795 835
Övriga rörelseintäkter		43 158	242 016
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 744 446	4 037 851
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 015 142	-1 859 676
Övriga externa kostnader		-2 578 396	-1 547 752
Personalkostnader	2	-71 625	-493 793
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 787	-13 083
Övriga rörelsekostnader		-19 607	-15 680
Summa rörelsekostnader		-8 697 557	-3 929 984
Rörelseresultat		46 889	107 867
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	285
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 704	-2 075
Summa finansiella poster		-44 704	-1 790
Resultat efter finansiella poster		2 185	106 077
Resultat före skatt		2 185	106 077
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 399	-24 586
Årets resultat		-13 214	81 491

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 374	117 768
Summa materiella anläggningstillgångar		25 374	117 768
<hr/>			
Summa anläggningstillgångar		25 374	117 768
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 724 100
Fordringar hos koncernföretag		756 289	90 440
Övriga fordringar		646 062	53 469
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		427 726	55 581
Summa kortfristiga fordringar		1 830 077	1 923 590
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 056	70 970
Summa kassa och bank		11 056	70 970
Summa omsättningstillgångar		1 841 133	1 994 560
<hr/>			
SUMMA TILLGÅNGAR		1 866 507	2 112 328

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		776 111	694 620
Årets resultat		-13 214	81 491
Summa fritt eget kapital		762 897	776 111
Summa eget kapital		787 897	801 111
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		314 000	314 000
Summa obeskattade reserver		314 000	314 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		150 000	20 440
Övriga skulder		2 458	2 458
Summa långfristiga skulder		152 458	22 898
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	30 660
Leverantörsskulder		565 611	464 842
Skatteskulder		26 542	169 333
Övriga skulder		0	289 485
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 999	19 999
Summa kortfristiga skulder		612 152	974 319
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 866 507	2 112 328

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	143 937	282 937
Inköp		80 000
Försäljningar/utrangeringar		-219 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	143 937	143 937
Ingående avskrivningar	-26 169	-116 406
Försäljningar/utrangeringar	-80 000	103 417
Årets avskrivningar	-12 394	-13 180
Utgående ackumulerade avskrivningar	-118 563	-26 169
Utgående redovisat värde	25 374	117 768

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-02

Norrtälje

Mikko Wedin
Mikko Wedin

2025-09-02